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TOR 1 

Velkommen til nye børn       

FRE 2  

LØR 3  

SØN 4  

MAN 5  

TIR 6 Børnemøde for alle årgangsvis ( ikke nye børn) 

ONS 7  

TOR 8 Hal: for alle 

FRE 9 Hal: for alle 

LØR 10  

SØN 11  

MAN 12 Hal: Kun for nye børn      

TIR 13 Hal: Counterstrike 1-2 kl    Træværksted 

ONS 14 Hal: Counterstrike 00-0 kl. og Sit Down    

TOR 15 Hal:    for alle        tur til Fredtoften 00B( 13-15.30) 

FRE 16 Hal: for alle 

LØR 17  

SØN 18  

MAN 19 Hal: Kun for nye børn 

TIR 20 Bål   Træværksted      Tur til Fredtoften 00C (13-15.30) 

ONS 21 Hal: Counterstrike 00-0 kl. og Sit Down 

TOR 22 Hal:For alle          Tur til Fredtoften for 00A (13-15.30) 

FRE 23 Hal: 

LØR 24  

SØN 25  

MAN 26 Hal: Kun for nye børn Skovtur 

TIR 27 Hal: Counterstrike1- 2 kl   Bål    Træværksted 

ONS 28 Hal: Counterstrike 00-0klog Sit Down 0-1 kl  

TOR 29 LUKKET Kristi Himmelfartsdag 

FRE 30 Tvungen lukkedag 

LØR 31  

 

Kære alle.  

Kom maj du søde milde – forhåbentlig med dejligt vejr. 

Vi har nu sagt farvel til alle vores 3.klasser, der er startet i Basen og vi siger goddag og 

velkommen til en masse nye børn og forældre. Vi håber I får en skøn tid på Savannen. 



Hver dag i maj måned holder vi 00B åbent om eftermiddagen – kun for de nye børn. Det er 

rart, at man kan trække sig lidt tilbage, hvis Savanneverdenen bliver for stor. 

Siden sidst har vi afholdt Forårsfest, hvor næsten alle familier kom og deltog. Tusind tak for 

det- det er rigtig dejligt, at I bakker op om vores arrangementer. 

I denne måned er der bl.a. forårskrea, hal – kun for de nye børn, Counterstrike i hallen, 

brætspilshule, Pokemon, skovtur, træværksted, naturværksted, bål, snitte, dan, krea inde og 

ude og meget mere. 

Husk at børnene og I forældre kan se på tavlen i hjerterummet hvilke aktiviteter der er hver 

dag og hvor de finder sted. 

Tilmeldingen til årets sommerkoloni er nu lukket – da der er fyldt helt op. Vi skriver på 

venteliste hvis dette ønskes. Skriv til bryld@fredensborg.dk hvis dit barn skal på ventelisten. 

Der er p.t. otte børn på venteliste. 

Så kommer vi igen med et hjertesuk. Vi har den politik, at man ikke kan ringe og få sendt sit 

barn ud på parkeringspladsen og det er der en rigtig god grund til. Vi har alt for ofte set, at 

børnene venter i lang tid og når de så ser far/mors bil, så løber du ud på p pladsen – uden at 

se sig for. Eller, børnene bliver i tvivl og går til den forkerte p plads – eller begynder at gå 

hjem. Kom nu ind og hent dem. Vi vil gerne se jer forældre hernede og vi hjælper også gerne 

med at finde jeres barn – hvis I lige leder lidt selv først         Der er stadig alt for mange der 

bliver siddende i deres biler og ikke kommer ind og henter deres barn- ofte i lang tid…. For 

det tager tid når et barn skal pakke sammen, rydde op og tjekke ud. Så kan tiden bedre 

bruges på at se hvad vi laver på Savannen. 

Bedste hilsen Susanne 

                                

UNGARBEJDERE FRA UNG FREDENSBORG 

I samarbejde med  Ung Fredensborg har vi nu fem unge mennesker( 8.årgang) i Savannen 

en gang ugentlig. De kommer forskudt af hinanden et par timer og deltager fx  med boldspil i 

hallen, laver flotte fletninger på børnene, maler m ansigtsmaling mm. I kan kende de unge 

mennesker på deres t-shirt hvorpå der står UNG FREDENSBORG. 
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Kære alle.  
Den seneste tid er gået med at sy. Der har været virkelig mange børn igennem.  Og de er 

blevet synligt bedre. Nogle har endda bedt om egne kreationer. Således er der børn både fra 
0 og 1 klasse som har lavet de flotteste ting. Heriblandt Mis med de blå øjne.  

Den 1 maj kommer de nye børn og derfor har vi planlagt nogle hurtige og sjove aktiviteter 
som alle kan være med til. Vi glæder os til at sige velkommen og til at kaste os ud i sjove 
kreative ting sammen.  

Hilsner fra Carina 

                  

                   

 

Nyt fra Savannens bibliotek 

Her er et par anbefalinger fra bibliotekaren. Hvis i mangler gode højtlæsning forslag, så tøv 

ikke med at kontakte mig. 

Her er et par gode anbefalinger fra Savannens bibliotek  

 

 Nyt fra Savannens bibliotek 

Her er et par anbefalinger fra bibliotekaren. Hvis i mangler gode højtlæsning forslag, så tøv 
ikke med at kontakte mig. 
 

Ellen Holmboe : Super-Marie 
Hun har kappe. Hun har maske. Hun kan flyve. Marie er en almindlig pige, som en dag for 

ondt i maven, fordi mor vil sejle i kano i sommerferien, mens far vil ud og cykle. Hvem skal 
vælge? Imens hun sidder og tænker blver hun bidt af en mariehøne, og får superkræfter. Hun 
flyver derefter rundt og hjælper andre børn, men hendes mavepine vil ikke helt forsvinde. Til 

sidst må Marie vælge, og hun finder den bedste løsning, med lidt hjælp. En sød lille bog 
skrevet i et let sprog med gode illustrationer.  

 
Magdalena Hai : Katten med den knurrende mave 
For længe siden, i et land langt væk, boede en lille bitte pige. Landet var hærget af tørke og 

fattigdom. Men en dag mødte hun katten med den knurrende mave. Dette er en fortælling 
om grådighed og en piges utrolige mod. En eventyr roman med korte kapitler og en 

fascinerende historie, understøttet af utrolig smukke illustrationer. 
 
Anja C. Andersen : Big bang, rummissioner og liv på Mars 



En vidunderlig bog om universets oprindelse og vores solsystem, skrevet af en astrofysiket 
ved Niels Bohr instituttet. Vi rejser fra Big bang og galaksernes begyndelse, gennem vores 

eget sol system med gode forklaringer om hver planet, til mere teoretiske ting som planet 9 
og liv på andre planeter. Hele bogen er skrevet i ligefremt og børnevenligt sprog, med søde 

og finurlige illustrationer. En bog til astronomi interreseret børn og voksne 
                       

    Med venlig hilsen Paul 

                

 



 

 

 

                            
 

TRÆVÆRKSTED 

Vi fortsætter i Træværkstedet hver tirsdag.  
Vi arbejder med træ. 

Saver, sliber, limer og sømmer.  
Der bliver bygget efter egen fantasi, men også efter andre modeller.  
Det er hyggeligt og humøret er godt, også selv om træet udfordrer og det godt kan blive en 

lille smule svært       

Kom hen og vær med       🪚    🪚 

Venlig hilsen Monique 

 

                                                           
 

Så har vi sagt farvel til Storgruppeholdet (3.klasserne) og efter sommerferien (start 
september) fortsætter vi med nyt hold.  
Storgruppen er et tilbud til alle der går i 3.klasse. Vi mødes ca. en gang om måneden og 

laver mad sammen, hygger og laver sjove aktiviteter. Der er fokus på fællesskabet – og på, 
at alle bliver rustet til at gå i klub til maj 2026. 

Vi sender mere information ud når vi kommer på den anden side af sommerferien. 

Venlig hilsen Storgruppeholdet/v. Susanne 

 

                                          

 

Kære dansepiger og drenge, 

 

Tak for et godt danseshow til skolens forårsfest! Det var en kæmpe fornøjelse at optræde med jer, 

samt alle vores øvedage!  

 

Jeg glæder mig til mere dans og er allerede i gang med at lave en ny dans. 💃🏼 

Tilmelding hos mig. 

Mvh Maria  



 

 

 

                                  

 

Næste sæson i svømmehallen 

Savannen tilbyder svømmeundervisning igen i år i samarbejde med svømmelærer Lærke Bregenhøj for 

1. - 3. klasser. 

Undervisningen er 1/2 time om ugen og foregår i Hørsholm svømmehal, og sæsonen forløber sig fra 

september - april. 

Børnene tager direkte fra skolen op i svømmehallen i bus og vi har ca 1 1/2 time i vandet, fordelt på 

1/2 times undervisning og 1 times leg i bassinet. 

Undervisningen er inddelt på 3 hold og efter svømmeniveau. fra nybegynder til let øvet. 

 

Tidspunkt for tilmelding bliver udsendt på Aula efter sommerferien, hvor yderlige information og pris 

også bliver oplyst. 

Har man spørgsmål vedr. svømning, er man velkommen til at kontakte mig ( Monique) på AULA eller i 

Savannen. 

Vh Monique 

 

                                         

                                                   

 

GLEMT TØJ SKO MM 
 

Husk at tjekke vores reol for glemt tøj, sko, tasker, drikkedunke mm. Vores reol i tre 
sektioner bugner af glemt tøj.  

Alt det vi finder rundt omkring lægges på reolen. 
Vi tømmer reolen hver måned til d 1.  

                               

 

 

 

 

 



 

Savannens ferie-og lukkedage i 2025  

Savannen har lukket på alle helligdage.  

Vinterferie: 10/2 – 14/2  Åbent 6.30-17  
Påskeferie: 14/4-16/4     Åbent 6.30 -17  

Påskeferie: 17/4-21/4     Påskehelligdage   LUKKET  
Dagen efter Kristi Himmelfartsdag 30/5      LUKKET  
Grundlovsdag 5/6 LUKKET  

Sommerferie: 28/6-10/8   Åbent 6.30-17 OBS!  lukket i uge 29 og 30  
Efterårsferie:13/10-17/10 Åbent 6.30-17  

Juleferie: 22/12 – 1/1 LUKKET  
 

Har I brug for nødpasning skal I gøre følgende:  

Nødpasning på lukkedage 

Nødpasning er et tilbud til alle børn, hvor forældrene på lukkedage ikke har mulighed for at 

passe deres børn selv pga. arbejde. 

Tilbuddet indgår som en del af det samlede tilbud og er indbefattet i den pris, som forældre 
allerede betaler for. 

Vær opmærksom på, at nødpasning er i et andet bysamfund end Nivå. 

Har du/I brug for nødpasning på en lukkedag, skal du/I senest 6.uger før lukkedagen skrive 

til Pædagogisk Konsulent Mette D V Kristjansen på medok@fredensborg.dk 

 

 

Kontakter på Savannen 

På Savannen er alle medarbejdere opdelt i årgangsteam. Har du/I brug for at tale med en 

medarbejder om dit barn, så gå først til årgangen, dernæst til Susanne.  Alle medarbejdere 

kan du også finde på AULA. Savannens tlf. nr.  25 51 89 01 

Grupperne ser nu sådan ud: 

0.årgang: Anja, Sabina, Mads R. Shayma og William  

1.årgang: Jens, Carina, Serpil, Joan og Morten 

2.årgang: Michael, Kristoffer, Maria N, Maria S og Paul 

3.årgang: Mads T., Peter, Monique, Julie  

Et par gange om ugen kommer vores ungarbejdere og hygger med børnene i Savannen samt 

udfører lettere praktiske opgaver. 

Alle: SFO leder Susanne Bryld bryld@fredensborg.dk   72 56 53 53 /20 80 28 84 
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HJEMMESKO I SFO 

Vi vil meget gerne undgå, at der bliver alt for snavset i SFO´en. Det betyder, at alle børn skal 

have hjemmesko med. Det kan også være et par kondisko, der kun bruges som hjemmesko.  

Vi beder børnene om at tage sko og støvler af når de er indenfor – vi tænker, det nok er det 

samme I gør derhjemme. Stor ros til rigtig mange der nu har hjemmesko.  

Ud over, at det kan være både fodkoldt og man får temmelig snavsede strømper, så oplever 

vi desværre også mange brandalarmer – heldigvis falske, men det betyder, at alle 

øjeblikkeligt skal gå til området v flagstangen og IKKE kan nå at få fodtøj på. Det er så koldt 

at stå og vente i strømpesokker. 

 

 
 

 

 
 

 


